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Kariyer Merkezimiz öncülüğünde, Malatya Büyükşehir Belediyesi, Malatya İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü, Malatya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Malatya Yeşilyurt ve Battalgazi Belediyeleri, MTÜ 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve MTÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı paydaşlığında, 29-30 Eylül 

2025 tarihinde 2025-2026 eğitim-öğretim sezonunda üniversitemizi tercih etmiş öğrencilerimiz için 

Battalgazi ve Yeşilyurt yerleşkelerimizde ayrı ayrı Oryantasyon ve Öğrencilerle Tanışma Toplantısı 

etkinliği düzenlendi. Düzenlenen etkinliğin ardından oryantasyonun daha verimli ve etkili hale 

getirilmesi için öğrencilerimizin görüş ve önerileri bir anket formu ile elde edildi. Anketimizin yapılacak 

yeni oryantasyon etkinlikleri için bir veri olarak kullanılması önem arz etmektedir.  

Anket sorularımız ve sonuçlarımızla birlikte anket analizimiz şu şekildedir: 

 

 

Anket sorumuza katılanların %44,1’i etkinliği kendileri için anlamlı ve olumlu bulduğunu, %20,6’sı çok 

faydalı  bulduğunu ifade ederken, %29,4’ü bu konuda karar vermekte zorlandığını belirtmiştir. Bu da 

etkinliğin %65 civarında bir oranla amacına uygun ve faydalı bulunduğunu göstermektedir. Ancak %30 

civarındaki bir oranla ifade edilen kararsızlık ve %5 civarlarına tekabül eden olumsuz görüşler 

konusunda, etkinliğin iyileştirilmesi, daha etkili kılınması gerektiği sonucu çıkmakta, fayda anlamında 

kararsız kalan ve olumsuz düşünen öğrencilerimiz için de etkinliğin daha anlamlı ve faydalı hale 

getirilmesi için çalışmanın elzem olduğunu göstermektedir. 



 

Etkinlikte verilen bilgilerin yeterli olup olmadığını sınayan bu soruda, katılımcıların %60,3’ü verilen 

bilgilerin fazlasıyla yeterli olduğunu ifade ederken, %23,5’i bu bilgilerin yeterli olduğunu, %8,8’ ise 

bilgilerin yeterliliği konusunda kararsızlık yaşadıklarını belirtmişlerdir. Etkinlikte verilen bilgiler 

konusunda büyük oranda etkinliğin amacına ulaştığı, kararsız ve olumsuz görüş bildirenlerin oranının 

düşük olduğu, bazı iyileştirmelerle onların da oryantasyon etkinliğinden bekledikleri yeterli bilgiye 

ulaşabilecekleri tespit edilmiştir. 

 

 

Sunumların ve içeriklerin anlaşılıklık ve ilgi çekicilik özelliklerini ölçen bu sorumuzda katılımcıların 

%44,1’i sunu ve içerikleri anlaşılır ve ilgi çekici bulurken, %32,4’ü çok anlaşılır ve çok ilgi çekici 

bulmuştur. %16,2’lik bir oranda ise öğrenciler içerik ve sunumların anlaşılırlığı ve ilgi çekiciliği 

konusunda kararsız kalmışlardır. Takip eden süreçte yapılacak bir oryantasyon etkinliği için paydaş 

birimlerin sunum ve içeriklerine kurumumuz içinden bir uzmanın göz atması faydalı olacaktır. 

Sunumların uzunlukları incelenmeli, içeriklere dair gerekirse öneriler sunulabilmelidir. 

 



 

Etkinlik %41,2’lik bir oranla sosyal ve akademik uyum açısından faydalı bulunurken, %16,2’lik bir oranla 

sosyal ve akademik uyum bakımından çok faydalı bulunmuştur. Bu uyum konusunda %22,1’lik bir oran 

ise etkinliğin uyum konusunda sağladığı faydaya kararsız yaklaşmışlardır ki bu da beklenilen amaca 

ulaşamadıklarını ifade etmektedir. Etkinliğin sosyal ve akademik uyum bakımından kendilerine faydalı 

olmadığını düşünen öğrencilerin oranı ise %20,6 olarak ölçülmüştür. Bu anket sorusundan çıkan sonuca 

göre öğrencilerimizin oryantasyon eğitiminden edindikleri verim ve fayda düşük kalmış ve istenen 

amaca ulaşamadıkları görülmüştür. Anket soruları içinde en düşük düzeyde beklenti karşılayan soru ve 

başlık bu olmuştur. Bu durum da oryantasyon etkinliğinin sosyal ve akademik uyum konusunda daha 

verimli ve faydalı hale getirilmesi için birtakım çalışmalar yapılması gerektiğini göstermektedir. 

Dönem içinde Kariyer Merkezi’nden beklediğiniz etkinlikler nelerdir? 

Bu soruya öğrencilerin verdiği metin cevaplar şu şekilde özetlenebilir: 

Geziler, Kamp, Bölümler hakkında daha fazla bilgi ve nasıl ilerleyeceğine dair eğitimler, Mutlu bir 

kampüs ve önü açık bir gelecek, Şirketlerle iletişimize geçmemize bilgi almamızda yardımcı olmaları, 

Merak ettiğimiz meslekler hakkında demo yapmak, Çok daha donanımlı eğitim ve öğretim yılı 

olmasına katkı, Her bölüme göre bu sektörün içinden birileri gelebir ve ya işletmelere gidilebilir, 

Başka ülkelerin külterleri ve sanat, Sık sık eğitim verilmesi, Staj imkanları ve projeler, Sektörde 

tecrübe kazanmış insanlar ile buluşturmaları. 

Öğrencilerimizin beklentileri ve daha fazlası için çalışıp, çözüm üretmeye çalışacağız.  

Düşünceleriniz ve önerilerinizi bizimle paylaşır mısın? 

Bu soruya öğrencilerin verdiği metin cevaplar şu şekilde özetlenebilir: 

• Sunumlarınız gayet güzeldi ama Akademik anlamda bilmediğim şeyler var hepsini bilmek 

isterim doğrusu onun dışında ünüversite çok iyi. 

• Uluslararası staj imkanı olması çok güzel olurdu 

• Üniversiteye yeni başlatanlar için ders ve ya bölümleri kolay bir şekilde bulmamız için tabela 

ile yönlendirme yapılabilir. 

• Sosyal etkinliklere ağırlık verilebilir. 

• Yeni gelen öğrenciler için oryantasyon çok faydalı oldu. 



Kariyer Merkezi olarak öğrencilerle istişareye her zaman açık olduğumuzu, onlara rehberlik ve 

danışmanlık yapmaya hazır olduğumuzu, kariyer yolunda edinilecek yetkinlikler, özellikler konusunda 

her zaman yanlarında olup destekleyeceğimizi bilmelerini istiyoruz. 

 

 


